
 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: 
název zadavatele: Město Český Těšín 
sídlo:  náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
zastoupený: Karlem Kulou, starostou města 
IČO:  00297437 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„PARKOVACÍ AUTOMATY PRO MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce, zadané jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předmětem plnění je dodávka, montáž, zapojení a zprovoznění 4 ks parkovacích automatů. Součástí plnění je také 
demontáž 4ks stávajících automatů a jejich ekologická likvidace. 

Zadavatel požaduje dodávku nových, nepoužitých zařízení vyhovujících platné legislativě České republiky. 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: DODÁVKY 

 

Název CPV 

časové kontrolní přístroje a podobné předměty 38700000-2 
hodiny pro měření poplatků 38731000-8 
automatický výběr poplatků 30144400-4 
instalace a montáž parkovacích hodin 51214000-5 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 000 000,00 Kč bez DPH   
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo osoby 

1 Parking Pro s.r.o. 
Postřižínská 20 

250 70 Odolena Voda 
04979591 

2 DESIGNA Parking & Access s.r.o. 
Nademlejnská 600/1 

198 00 Praha 9 - Hloubětín 
26202018 

3 CEPENA a.s. 
Kladenská 699/7 

Vokovice, 160 00 Praha 6 
27822401 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

- žádný 
 



 

 

2 

IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Parking Pro s.r.o. 636 140,00 

2 DESIGNA Parking & Access s.r.o. 946 700,00 

3 CEPENA a.s. 852 000,00 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek bude při shodě nabídkových cen 
určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, 
kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Parking Pro s.r.o. 636 140,00 

3 CEPENA a.s. 852 000,00 

2 DESIGNA Parking & Access s.r.o. 946 700,00 
 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Parking Pro s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Postřižínská 20, 250 70 Odolena Voda 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 04979591 
 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Parking Pro s.r.o. 636 140,00 

2. CEPENA a.s. 852 000,00 

3. DESIGNA Parking & Access s.r.o. 946 700,00 
 

 



 

 

3 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu a splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě je 636 140,00 Kč bez DPH. 
 
 
IX. Plnění subdodavatelem 
Zakázka bude realizována za spoluúčasti poddodavatele: 
FLOWBIRD, IČO 40444719272, Rue Issac Newton 6, 25075 Besancon Cedex 9, Francie, podíl na plnění VZ 60 % – 
výroba a dodávka parkovacích automatů, poskytování licence k systému vzdálené správy ParkFolio, datové připojení 
se systémem vzdálené správy 
 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 

Český Těšín 16. 11. 2023 

 

 

 


		2023-11-16T13:07:29+0100
	Miroslav Švancar




